
令和 5 年 6 月 
お取引先様各位 

株式会社グリーンアローズ東北 
代表取締役 小嶋 努 

 
 

代表取締役変更のお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、令和 5 年 6 月 19 日開催の取締役会をもちまして、弊社 前代表取締役 上村嘉

勝が代表を退任し、新代表取締役として小嶋努が就任いたしましたので、略儀ではござ

いますが、取り急ぎ本状をもちましてご案内させて頂きます。 
つきましては、産業廃棄物処理委託契約 約款第１条に従い、令和 5 年 6 月 19 日以

降の契約期間を含む、弊社との契約書１通毎に本状を１枚添付頂きたく、お手数ではご

ざいますが、宜しくご対応の程お願い申し上げます。 
なお、不明な点等がございましたら、担当営業までお問い合わせ願います。 

 
敬具 

 
 
 

株式会社グリーンアローズ東北 
℡ 0223-23-1070 


